ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 090/2018- GP, DE 15 DE MAIO DE 2018.

Dispõe sobre substituição de membro do Conselho
Municipal de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do
Município de Carnaúba dos Dantas/RN,
CONSIDERANDO desistência formal expressa feita por um membro
do Conselho Municipal de Saúde,
CONSIDERANDO solicitação expressa feita pela Secretária
Municipal de Saúde Pública,

RESOLVE:

Art.1º - SUBSTITUIR o Membro Micarla Júlia Dantas dos Santos,
portadora do CPF 014.559.494-77 pela Senhora Eveline Pereira
Barbosa, portadora do CPF 857.607.813-91, junto ao Conselho
Municipal de Saúde.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 15 de Maio de 2018.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana de Souza Medeiros

Código Identificador:1F6B5C0B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2018. Edição 1769
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

01/10/2025, 14:46 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1F6B5C0B/0cAFcWeA51-Wkt7reZh1Mf27ot_o9_NUPF0CNxCGTxLTnUqIydqXKfikHXN29TZ6… 1/1